Interlocutoria no*i*us nouum appellant*e* ab i*n*terlocutoria debere in scriptis appellare et equiparat*e* appellatio*n*i interposita a diffinitiu*a* ex interuallo. *v*sq*ad.* x. die*s*. tunc enim est appellandum in scriptis. sed si in continent*i* appelle*re*, sufficit v*iu*a voce appellari. *ff*. de *ap*pell*a*. l. i*j*. et. i*j*. q*u*i*v*. ad *fi*. sed ab interlocutoria in continent*i* et ex intern*al*lo appellandum est in scriptis ut hic. *Et dicit* go*ss*fre*c*us. *q* u*o*ni*h*ost*i*. p*o*st e*um* q*u* aliud etiam i*us* no*u* *u*bi*u* indu*c*it *q* u*o* appellat causam cui*u* appellat debet exp*l*icare in appellatione sed per vetera i*ura* sufficiebat dice*r* ap*p*ello ab ini*qua* in*te* locutoria sicut i*u* dif*f*initiu*s* et indu*x* runt ad hoc. *s*. de*le*ct*i*. e*um* dilect*i*. de*test*i**. significauerunt

Ptradicēs hoc nouū n̄ cē, dicens q̄ in illis decte, bñ exp̄
mebat̄ causa appellandi, et cum ber. credo per decte.s,
e. vt debitis. Item dixit gof. q̄ olim extra iudicium non
cōpellebatur quis causam exprimere, unde et quo ad hoc
istud nouum dixit. sed ber. contradicens, q̄ s̄m antiqua iu-
ra bene tenebatur qui extra iudicium appellat̄ causam ex-
primere, et de hoc no.s, e. cum causam, in glo. xl. et c. se. à
vnica glo. Istud ergo solum dicit. ber. hic quo ad becūs
nouum induci q̄ in scriptis appellatur in iudicio, et extra.
Causa autem ideo exprimitur, vt videat iudex cui portig-
tur appellatio, an iusta fuerit et sic appellantem admittat
vel repellat, unde semper papa in committendo appellati-
ones a grauamine interpositas scribit si est ita
Ad nos, matime fm quosdam, fm hostian hijs que d
nouo inducit hec constitutio locum habet et nisi in appellatiōnib⁹ interpositis ad papam, cum hoc hic exprimatur, et cum sit penalis et sic restringenda et q̄ solum d̄ ap-
pellatiōnib⁹ interpositis ad papam intelligatur, satis
probatur per decret. de fo. compe. romana. i. **N**en. vbi ha-
bes q̄ archiepiscopus de consensu partium non potest d̄
causa cognoscere appellatiōnis articulo pretermissō, ergo
necessē est dicere q̄ dectra, ista loquatur in papa, sed fm
primam opinionem posset dici idem in quolibet alio iudi-
ce ordinario qui per simplicem querelā cognoscere nō
potest, et ideo primo est sibi videndum an appellatio de-
nouuat.

Mappellandum, vbo. quia adhuc hodie fin hosti, poterit facto appellare. et. s.e. meminimus. et. c. suggestum. et. c. ad hec. sicut de hoc. s. de ap. et debitus.
m **I**n scriptis. istud speciale in appellatione ad papam interposita. Alij contra. et facit pro eis. s. de pba. qm̄ co-
tra. Ad qd̄ dicit hof. q̄ licet non fuerit in scriptis redactū
poterit fides fieri. Sed nunquid quelibet scriptura sufficiat. Dicit Innocen. q̄ sic. Hatis enim est q̄ forma qua appella-
tum est in scriptis probari possit. Expeditius tamen
est et melius q̄ scripture sit publica vel autenticum sigil-
lum. s. de fide instruim. c. ij. et facit. s.e. li. de electioni. et
circa.

n. 1 Deproperet, id est si. Quinet vel valde properet, prepositio de his auget, sic, L. de audi, properandum.

Petit apostolos, instanter, et infra, rrx, dies, i.e. ab eo, ut in ele, q̄ quis, e.c, t̄ nō intelligas d̄ aplis petro et pa-
lo, sed de literis dimissorijs, ff, deli, dimis, l, vna, ff, d, v,
sig, l, dimissorie. Si nō exhibeant et postea iudex in cā
Exhiberi, qd̄ procedat nisi appellatōni renuncia
cum esset, in ualidus est, pcessus, i.e. ut sup, qd̄ est verū si
debitis loco mō et tpe requisitus eos exp̄ile denegat vel
in se debitum tem-
pus negligenter v̄l
maliciose tradere p̄
termittit, i.e. ab eo
q̄, l, et nota q̄
iudicis tradēdo apo-
stolos videtur ap-
pellationi deferre.
s.e.ti, dilectis, ad
fi, qd̄ verū q̄ tra-
dit admissorios v̄l
reverentiales, sec
si refutatorios, ut
sequitur, sic nec ter-
mini datio h̄z v̄m
delatōis, ut dicam
i.e.ti, cum appella-
tionibus.
Appellationis,
admittēde vel non
tūc sequētia veni-
unt expositiue, vel
causam ob quā ap-
pellatum fuit
Sugioris, non
dixit pape t̄ sic no-
phijs q̄, s.dixi.
Delatū, solet fi-
eri in dubio cū du-
bitatur de veritate
appellationis alias
caueat penaz, s.ti,
prīca. f. **I**n dulce, a iudice a quo est appellatū, de q̄
die ut, s.e.ti, cū s̄e romana.
Petierit, q̄ nō sufficie-
tū, hoc eripmat ore, ff, de x,
ob, l, quidqd̄ astrin gende, et nota q̄ fin iura vetera aut
recipiebatur appellatio a iudice vela parte, aut non, nec
statueratur terminus. In scđo casu sufficit mettere, p̄cu-
ratorē ad impecrāndū et p̄radicendū, in p̄mo d̄ mitte-
re, p̄curatore ad, p̄sequendā cām appellatōnis, sed de p̄n
cipali n̄ dicebat q̄ antiq̄ iura, hodie aut si hoc petit ap-
pellatus tenet mettere nō solū ad, p̄sequendā cāz, a pella-
tōis, sed etiā p̄ncipalē ut hic vides, si huius p̄stōis pe-
nas evitare voluerit, et sic addit solū ista p̄stō et nō dero-
gar, sed p̄tra, s.e, qua fronte, vbi hoc videſt esse in optio-
ne appellatōis. **G**o, quidā exponit ibi si maluerit aduersa-
tis, s.e, appellatus. Alij dicunt illud correctū q̄ istud. Alij
q̄ decree illa dat optionē appellatōi ad quē appellare velit
non an velit p̄ncipalē causam ad iudicē appellatōnis de-
ferre, vel die q̄ ibi datur optio an velit coram eo ad quē
appellavit litigare vel delegatū impetrare, et hoc cū ap-
pellatus non cōtradixit ut hic.
Per se, non daf̄ optio ut p̄sonā trahere possit h̄z cām,
vnde istud uel qd̄ sequitur nō referē ad p̄tatem appellati-
sed appellantis. p̄ privilegijs et instrumentis, et omni-
Quoniam, id, bus h̄js per que potest causa mis-